

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K/S Stenløse Centret 2000

c/o Cobblestone A/S, Gammel Køge Landevej 57, 2500 Valby

CVR-nr. 25 76 77 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025

Ole Kristian Roed Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Stenløse Centret 2000 c/o Cobblestone A/S Gammel Køge Landevej 57 2500 Valby CVR-nr.: 25 76 77 05 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Kristian Roed Jensen, Formand Jan Henrik Madsen Niels Søgaard
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Stenløse Centret 2000
Administrator	Cobblestone A/S, Gammel Køge Landevej 57
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 7,25% er dagsværdien for ejendommen kr. 107 mio. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25 % vil påvirke ejendommen med hhv. ca. kr. -3,3 mio. og ca. kr. 3,6 mio.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 7.534.917 kr. mod 8.367.310 kr. sidste år. Årets resultat udgør 7.367.713 kr. mod 1.349.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 7.367.713 mod kr. 1.349.070 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 78.029.346.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Selskabet er part i en retssag vedrørende markedslejeregulering med en af deres lejere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	7.534.917	8.367.312
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.276.100	-1.141.768
Andre eksterne omkostninger	-395.269	-350.139
Bruttoresultat	5.863.548	6.875.405
Andre finansielle indtægter	9.523	1.241
Øvrige finansielle omkostninger	-505.358	-527.576
Resultat før værdiregulering	5.367.713	6.349.070
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.000.000	-5.000.000
Årets resultat	7.367.713	1.349.070
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500.000
Overføres til overført resultat	7.367.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.150.930
Disponeret i alt	7.367.713	1.349.070

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	107.000.000	105.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.000.000</u>	<u>105.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.000.000</u>	<u>105.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	735.240	771.508
Periodeafgrænsningsposter	2.915	2.580
Tilgodehavender i alt	<u>738.155</u>	<u>774.088</u>
Likvide beholdninger	<u>3.669.834</u>	<u>3.625.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.407.989</u>	<u>4.399.585</u>
Aktiver i alt	<u>111.407.989</u>	<u>109.399.585</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
3 Egenkapital	8.365.000	8.365.000
Overført resultat	69.343.016	63.975.303
Egenkapital i alt	77.708.016	72.340.303
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	28.336.092	31.065.644
Deposita	1.844.340	2.202.748
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.180.432	33.268.392
5 Kortfristet del af langfristet gæld	2.729.552	2.950.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.563	220.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.898	99.546
Anden gæld	413.528	520.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.519.541	3.790.890
Gældsforpligtelser i alt	33.699.973	37.059.282
Passiver i alt	111.407.989	109.399.585

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	8.365.000	63.975.303	72.340.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.367.713	7.367.713
Årets udlodning	0	-2.000.000	-2.000.000
	<u>8.365.000</u>	<u>69.343.016</u>	<u>77.708.016</u>

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder udgør i regnskabsåret 0 ansatte. Der er udbetalt kr. 105.000 i vederlag til bestyrelsen.

2. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2024	100.813.308	100.813.308
Kostpris 31. december 2024	100.813.308	100.813.308
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	4.186.692	9.186.692
Årets regulering til dagsværdi	2.000.000	-5.000.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	6.186.692	4.186.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	107.000.000	105.000.000

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat af en ekstern valuar. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2024	31/12 2023
Diskonteringsfaktor, detail	7,25%	7,25%

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 107 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige diskonteringsfaktor kan illustreres ved, at ved en stigning i diskonteringsfaktoren på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med - 3.300 t.kr. Et fald i diskonteringsfaktoren på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.600 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Egenkapital		
Den tegnede kommanditkapital udgør t.kr 30.000		
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	31.065.644	34.015.878
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.729.552</u>	<u>-2.950.234</u>
	<u>28.336.092</u>	<u>31.065.644</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.987.979</u>	<u>19.944.400</u>
5. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld
Gæld til pengeinstitutter	31.065.644	2.729.552
Deposita	1.844.340	0
	<u>32.909.984</u>	<u>2.729.552</u>
		Langfristet gæld 31/12 2024
		28.336.092
		<u>1.844.340</u>
		<u>30.180.432</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2024		<u>107.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.000.000</u>
